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PROTOKÓŁ Nr 20.1/2020 

z Komisji Rolnictwa, Ochrony Środowiska, Handlu i Usług  

odbytego w dniu 04.05.2020r. 

 

W posiedzeniu udział wzięli członkowie Komisji wg załączonej listy obecności. 

Posiedzenie otworzył Przewodniczący Komisji Rolnictwa, Ochrony Środowiska, Handlu i 

Usług - Mieczysław Bielak, witając uczestników posiedzenia.  

Stwierdził, iż obrady są prawomocne,  na 7 członków Komisji Rolnictwa, obecnych było 6.  

 

Tematem posiedzenia było: 

1. Omówienie sprawy przejęcia ul. Nowej w m. Adamów-Parcel. 
2. Sprawy różne. 

 

Ad. 4.  

 Przewodniczący Komisji Rolnictwa M. Bielak poinformował, że w sprawie  przejęcia 

przez gminę Radziejowice ul. Nowej w miejscowości Adamów Parcel podczas komisji 

objazdowej, która się odbyła w dniu 05.03.2020 roku przy udziale komisji Rolnictwa, Ochrony 

Środowiska, Handlu i Usług oaz pracownika Urzędu Gminy, dokonano wizji ul. Nowej i 

stwierdzono, że droga jest w złym stanie, po przejęciu na własność gminy Radziejowice, 

musiałby być zaplanowany jej remont w trybie pilnym.  

Z przeprowadzonej dyskusji na członków Komisji Rolnictwa wynika, że nie jest to 

jedyna droga, na terenie gminy Radziejowice, przy której zamieszkuje liczna grupa 

mieszkańców, a której właściciele wnoszą o jej przejęcie przez gminę. 

Stwierdzono również, że na dzień dzisiejszy wiele dróg gminnych, które z mocy prawa stały 

się jej własnością, wymagają urządzenia, budowy lub remontów, co wiąże się z koniecznością 

poniesienia dużych nakładów finansowych. Drogi te w większości nie spełniają parametrów 

technicznych i warunków określonych w przepisach prawa, dlatego też gmina Radziejowice 

nie jest w stanie pozyskać na nie środków zewnętrznych. Komisja Rolnictwa podtrzymuje 

swoje stanowisko o nie przejmowaniu, na chwilę obecną, kolejnych działek stanowiących 

drogi, a w szczególności nie będących ciągami komunikacyjnymi (bez przejazdu), na mienie 

gminy. 
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 Dlatego też wniosek o przejęcie przez gminę Radziejowice ul. Nowej w miejscowości 

Adamów Parcel, zostaje  negatywnie rozpatrzony.  

Za wydaniem powyższej opinii zagłosowało 6 obecnych członków Komisji Rolnictwa                       

(M. Soból, M. Bielak, J. Leczkowska, M. Leja, B. Michałowska, M. Mrówczyński), oraz 

członkowie rady obecni na posiedzeniu wyrazili to samo zdanie (E. Stępień, G. Górka,                         

P. Dymecki).  

 

Ad. 2.  

W sprawach różnych omówiono następujące tematy: 

1. Nieutwardzonej drogi rozdzielającej wsie Benenrad i Bednary (wysypanej tłuczniem), 

2. Uregulowania drogi - ul. Leśnej w Radziejowicach – Parcel, 

3. Sprawa usunięcia słupa w ul. Sezamkowej w Budach Mszczonowskich, 

Przedstawiono krótkie informacje nt. budowy stacji benzynowej w Radziejowicach-Parcel, 

planowanej budowy lotniska w Baranowie, budowy CPK) 

 

Na tym protokół zakończono.  

 

        Przewodniczący Komisji Rolnictwa 

           Mieczysław Bielak 


